
 

 

P O R Z Ą D E K   O B R A D 

III Sesji  Rady  Powiatu 

 w dniu 12 grudnia 2014 r. o godz. 10.00  

 sala konferencyjna  Starostwa Powiatowego 

 przy ul. Saperów 14 a w Elblągu (IV piętro) 

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z I i II Sesji Rady Powiatu w Elblągu. 

4. Interpelacje i zapytania Radnych. 

5. SPRAWOZDANIE  z działalności  Zarządu Powiatu w Elblągu za okres od 07 listopada  

2014 r.  do  12 grudnia 2014 r. 

6. Projekty uchwał Rady Powiatu: 

6.1. projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXVII/57/2013 Rady Powiatu w Elblągu  

z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Elbląskiego  na lata 2014-2029. 

6.2. projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXVII/58/2013 Rady Powiatu w Elblągu  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Elbląskiego  na rok 

2014. 

6.3. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Zastępcy   

Przewodniczącego, Sekretarza Komisji oraz Członków Komisji.  

6.4. w sprawie powołania  Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów,  

Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu, Zastępcy Przewodniczącego oraz 

Członka Komisji.  

6.5. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, 

Nadzoru Budowlanego, Gospodarki Nieruchomościami, Transportu, Komunikacji i 

Dróg Publicznych, Zastępcy Przewodniczącego oraz  Członka Komisji. 

6.6. w sprawie powołania  Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Polityki 

Socjalnej, Zastępcy Przewodniczącego oraz Członka Komisji. 

6.7. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Leśnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, Zastępcy Przewodniczącego oraz Członka Komisji. 

6.8. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Porządku 

Publicznego i Obronności, Zastępcy Przewodniczącego oraz Członka Komisji. 



6.9. w sprawie powołania  Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, 

Zastępcy Przewodniczącego oraz Członka Komisji. 

6.10. w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Starosty Elbląskiego. 

  6.11. w sprawie zasad przyznawania radnym diet i zwrotu kosztów podróży. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

       Ryszard Zagalski 

Przewodniczący Rady Powiatu 


